円

㎡

㎡

円

㎡ 円

㎡ 円

（フリガナ）

※ 個人の方の場合、この様式について「個人番号」の記載は不要です。

整理番号

年

（

住

所
）

所

在

地

事業所税　減免申請書

神戸市市税条例第177条の27並びに神戸市市税条例施行規則第29条に基づき、事業所税の減免を下記のとおり申請します。

令和

（電話

※床面積は小数点以下第２位まで記載

- -

から

まで

円

円

円

減 免 対 象
床 面 積

【減免対象施設の明細】

㎡

／

円

減免対象
給与総額

円

円

令和 名　 称
（氏 名）

月

法人番号

申
請
者

日

神戸市市税事務所長　宛 代表者名

⑦

日

号に該当申告書
の

内　容

年

令和

減免理由

円

-〒

）

神戸市市税条例施行規則第29条第1項第日

事 業 年 度 又 は
課 税 期 間

資 産 割 申 告 税 額 従 業 者 割 申 告 税 額

月

⑧
減 免 対 象
給 与 総 額

（⑧×0.25%）

月年

⑬
減 免 後 の 申 告 納 付 額

（⑥＋⑫）

減 免 税 額

（③×④）

（②×600円）
③

減 免 後 税 額

減 免 割 合

減免対象税額

／

減免対象税額

⑪

①

㎡

（小数点以下第２位まで記載）

④

②

（⑦－⑪）
⑫

円

事業所用家屋の所在地

（①－⑤）

⑩ 減 免 割 合

円

（100円未満切上げ）

減 免 対 象
床 面 積

減 免 税 額

（⑨×⑩）

⑨

【ご注意】　１．この申請書は申告書とあわせて提出してください。　　２．申請には減免理由を証明する関係書類を添付してください。

⑤

⑥
減 免 後 税 額

（100円未満切上げ）

円

合　　計

減　免

の

内　容

円 ※（100円未満切捨て）

受 付 印